ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

27.08.2012 г.

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

Заместитель
Председателя Совета -
Секретарь -

Присутствовали,
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
14 часов 00 минут
14 часов 15 минут

Гнедочкин Ю.М.
Турицына Е.В.

Антонецкий В.В.
Васильев В.И.
Крохмаль А.Н.
Мочалов И.В.
Писклов В.П.

Терентьев В.А.

№ 23/12

Из 9 членов Совета присутствуют 6. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Гнедочкина Ю.М., который огласил список присутствующих и предложил открыть
заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О выдвижении делегатов на окружную конференцию членов Национального
объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, по Приволжскому федеральному округу, назначенную на 4 сентября 2012 года
в г. Уфе.

2. О выдвижении делегатов на окружную конференцию членов Национального
объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, зарегистрированных на территории Уральского федерального округа,
назначенную на 12 сентября 2012 года в г. Екатеринбурге.

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Гнедочкина Ю.М. о проведении окружной конференции членов Национального

объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, по Приволжскому федеральному округу, назначенной 4 сентября 2012 года в
г. Уфе, и о выдвижении делегатов для участия в ней.

В качестве делегата от саморегулируемой организации НП «Строители Урала» с
правом совещательного голоса предложено направить руководителя Департамента
организации саморегулирования Терентьева К.В.

РЕШИЛИ:
Делегировать от саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Строители Урала» для участия в окружной конференции членов Национального объединения
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, по Приволжскому федеральному округу, назначенной на 4 сентября 2012 года
в г. Уфе, руководителя Департамента организации саморегулирования Терентьева
Константина Викторовича (паспорт 57 01 555546, выдан 01.06.2001 г. УВД Свердловского
района г. Перми) с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня окружной
конференции.

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Г недочкина Ю.М. о проведении окружной конференции членов Национального

объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, зарегистрированных на территории Уральского федерального округа,
назначенной на 12 сентября 2012 года в г. Екатеринбурге, и о выдвижении делегатов для
участия в ней.

В качестве делегата от саморегулируемой организации НП «Строители Урала» с
правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня окружной конференции
предложено направить генерального директора Терентьева В.А.
РЕШИЛИ:

Делегировать от саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Строители Урала» для участия в окружной конференции членов Национального объединения
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, зарегистрированных на территории Уральского федерального округа,
назначенной на 12 сентября 2012 года в г. Екатеринбурге, генерального директора Терентьева
Виктора Алексеевича (паспорт 57 01 592290, выдан 14.08.2001 г. УВД Свердловского района г.
Перми) с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня окружной
конференции.

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Г недочкин Ю.М. объявил о закрытии заседания.

Ю.М. ГнедочкинПредседатель

Секретарь Е.В. Турицына